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Naukowcy odkryli, iż dawny sposób na leczenie
oczu jest nadal skuteczny, dokładnie działa on skutecznie na MRSA (czyli gronkowca
złocistego opornego na metycylinę). W skład dawnego przepisu wchodzi cebula, czosnek,
wino oraz żółć krowia. Badacze zweryfikowali te składniki i postanowili odtworzyć lek.

Gronkowiec złocisty odporny na metycelinę jest jedną z bakterii, która w czasie ewolucji uodporniła
się na antybiotyki. Takie bakterie są bardzo niebezpieczne dla społeczeństwa.

Dawna metoda leczenia infekcji oczu, przyniosła pozytywny skutek. Odtworzenie metody polegało na
połączeniu czosnku, cebuli, wina oraz żółci rozpuszczonej w wodzie destylowanej. Mieszankę leku
przetrzymuję się przez 9 dni w 4°C. Lek złożony z cebuli, czosnku, wina i krowiej żółci zabija 90%
gronkowca złocistego odpornego na metycylinę, a więc jest nadzieja iż, pomoże on w walce
o zdrowie dziś.

Źródło: BBC

http://laboratoria.net/aktualnosci/23398.html

 
26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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